２０１９年５月１４日

各 位

会 社 名 神戸電鉄株式会社

                        代 表 者 名 代表取締役社長 寺 田 信 彦

（コード番号 9046 東証１部）

問 合 せ 先 経営企画部部長 前 田 正 明

（℡(078)576-8671㈹）

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2019 年 3 月期（2018 年 4 月 1 日から 2019 年 3 月 31 日まで）において、特別利益及び

特別損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別利益及び特別損失の内容

   鈴蘭台駅前再開発事業のうち鈴蘭台駅橋上駅舎化工事及び鈴蘭台駅再開発ビルの完成に伴い工

事負担金等受入額 3,601百万円、固定資産売却益 220百万円並びに鉄道軌道安全輸送設備等整備

事業等の工事負担金等受入額 969百万円を特別利益に計上しております。

上記の工事負担金等に対し、圧縮記帳の会計処理を適用し、工事負担金等圧縮額 4,759百万円

を特別損失に計上しております。

２． 業績に与える影響

 2019年 3月期の業績については、本日公表の「2019年 3月期 決算短信[日本基準]（連結）」

をご参照ください。

             以  上